
1/2 

 
Република Србија 

МИНИСТАРСТВО ПРАВДЕ 

Број: 404-02-9/2017-12/6 

Датум: 8. фебруар 2017. године 

Б е о г р а д  

 

 

  

 

 

 

 

 

И З М Е Н Е 

КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 

ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ УСЛУГА У ПОСТУПКУ МАЛЕ ВРЕДНОСТИ 

 

 

 

- СЕРВИСИРАЊЕ СЛУЖБЕНИХ АУТОМОБИЛА МАРКЕ ŠKODA И AUDI - 

 

 

 

 РЕДНИ БРОЈ 4/2017 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2/2 

 На основу члана 63. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, бр. 

124/12, 14/15 и 68/15), наручилац мења Конкурсну документацију број: 404-02-

9/2017-12/3 од 6. фебруара 2017. године, како следи: 

 

 

1. У Обрасцу 5.6 – Потврда референтног лица, после речи: „навести врсте 

пружених услуга (сервисирање, одржавање и уградња оригиналних ерезервних 

делова)“, додају се речи: „у укупном износу од _________________ динара без 

ПДВ“. 

 

2. У свему осталом Конкурсна документација остаје неизмењена. 

 

3. Нов текст Обрасца понуђач је дужан да преузме са Портала јавних набавки 

или са интернет странице наручиоца, у оквиру Конкурсне документације 

(пречишћен текст). 

 

4. Ове измене чине саставни део Конкурсне документације и понуђач је дужан 

да своју понуду поднесе у складу са њима. 

 

 

 
 

објавити: 

- на Порталу јавних набавки 

- на интернет страници наручиоца 
 


